Be conditione que potest ponī i
absolutiōe q̄ sit hereticis. vide supra
absolutio.

Item de conditione que p̄t ponī
in sententia. vide. j. sententia.

Cōfessiō quid sit. et dicendū q̄ cō/
fessio est remediū p̄ qd̄ morb̄ latēs

Confessio

spe venie aperif. fm tho. i. iiiij. dis. x /
vij. vide. j. ita littera. s. supia.

Confessio an sit de iure diuino et
dicendū q̄ sic. vt in. c. sane. d̄ offi. de
lega. el. iij. et ibi glo. et abbas et docto.
Item glo. in. c. nemo. ix. q. iij. Item
in. c. significasti. de fo. compe. et per
Jo. an. et ab. in. c. dilect. de excel. p.
et pleni p̄ abbate i. c. ois vtriusqz se-
xus. de peni. et remis.

An p̄fessio facta sup inepita inq̄/
sitione possit sequi p̄dēnatio. vide
ange. in. p̄si. suo. qd̄ icipit. visis actu
numero. clxx et alio. cc.

Quot modis intelligat quis con-
fiteri. et quidem ore proprio. xv. q. vij
c. i. et. iij. Item rei evidētia que nul-
la tergiversatione celari potest. vt de
cohabiti. cleri. et muli. tua. et. c. vlti. et
c. de penis. qui s̄niā. xxv. dis. p̄pus/
q̄. Item contumacia nimia. de pre-
sumptio. nullus. xj. q. iij. rursus. et c
quisqz. iij. q. ix. decernim. Item pa-
ciscendo sup crīmine. ff. de his q̄ no-
infa. quoniam. Item aliquando q̄
tacet cōsentire videtur. ff. so. ma. l. iij.
et ff. de tribu. acti. l. i. s. scientiā. l. dis.
si seruus. ar. de accusa. ad petitione
xvij. dis. diae. aliquādo p̄tra. vt. ff. d̄
p̄cura. filius. s. inuitum. dicit tamen
regula iuris. ff. qui tacet nō vtiqz fa-
tetur. sed verū est eum non nega-
re. ac si diceret. qui tacet non loquit.
qd̄ et verū est. sed aliquando tacit
te consentire videtur. Item quod de
vno negatur de alio concedit et eco-
tra. de presump. nonne. ff. de condi-
et demonstra. cum legatur ita. et. xxv

dis. qualis. xv. q. iij. ex eo. ff. de pac-
dota. ob res. et de iudi. cum pretor.
xxiiij. q. iij. sane. L. de procura. mati-
tus. de hoc hostien. in summa. ti. de
confessis. s. quot modis intelligatur.
quis confiteri.

Nota q̄ confessio facta corā in
dice inquirente. videtur facta coram
parte. quia inquisitor representat rez
publicam et etiam partem offensā
de quo nō. Innocen. in. c. cū opo-
teat. de accusati. qd̄ est regulare vbi
cūqz iudex procedit ex officio. qd̄
prodest parti. sicut quando supplet.
vt. L. de appell. l. ampliorē. et. l. p/
perandum. s. cum autez. L. de iudi-
bal. in. l. i. L. eo.

Lirca confessionem peccatorum
et ad hoc q̄ sit necessaria cōfessio de
peccatis defacto quidam sacerdos
fuit damnatus de heresi qui non cō-
fitebatur cum esset fornicarius duz
ad altare accedebat. dicebat q̄ virtu-
te sanctorum vestium quas tempo/
re celebrandi se induebat q̄ deleban-
tur peccata. vide d̄ hoc. j. vestimenta

Qui absēdiderit scelerā sua nō
dirigetur. qui autem confessus fuerit
et reliquerit ea. misericordiam conse-
quetur. puerb̄o. xxiiij. et eī. qui cle-
rici. vel videntes matri. contra. po-
c. i. in glo.

Bixi confitebor aduersum me in
iustitiam meam domino et tu remi-
sistī impietatē peccati mei. psal. xxxj
scilicet Beati quorum. et in decre.
de penitentia distinctione. i. c. item
dixi confitebor.

Cōfessio

Sed p̄fessio alia est oris. vt. xv. q. vii. c. i. et. iij. de p̄fessis. c. si. alia est cōtumacie sine fuge. vt. c. nullus. de p̄sumptio. i. c. vtriusq; x. q. iiij. et rei euidentia. de accusa. euidentia negationis alterius negatorum. vt. c. nonne. de presumpti. i. de hoc nō. hostien. in. c. nullus.

Nota sexdecim p̄ditiones que requiruntur in confessio ad hoc q̄ dicatur bona confessio. que p̄ditiones his versibus continentur. scilicet Simplex humilis pura fidelis atq; fre quens. Nuda discreta libens verecūda integra secreta Lachrymabilis accelerata fortis i. accusans parere mādatis. hec in supple. confessio. i. g. i. libens. i. spontanea non coacta pura scilicet ut recta sit p̄fidentis intentio. fidelis. i. vera sine falsitate i. etiam fidelis. s. vt tam ipse p̄fiteat q̄ sacerdos sit in fide catholica i. no sint heretici. Item q̄ fiat sub spe venie. als non valeat sicut penitentia caym q̄ dixit: maior est iniquitas mea q̄ veniam merear. Be p̄mo habetur sedz Augustinū de peniten. dis. vi. q̄ vult Be secundo. de peni. dis. i. quem penitet. melius. ea. dis. c. nemo. frequēs scilicet duobus modis. uno modo: vt si frequēter cadit in peccatum mortale: vt frequenter resurgat per penitentiam. de peni. dis. iiij. septies. alio modo vt eadem peccata frequenter confiteatur. Sed ista frequētatio est etiam de consilio respectu venialiuz Sed administrus quilibet tenetur confiteri peccata sua semel in anno. nisi

suerit in peccato mortali quia tūc te netur statim exire a peccato. vt not. bonauētura. in. iiiij. dis. xvii. nuda vt non inuoluit obscuritatem verboꝝ discreta. videlicet ut maiora cū māiori p̄dere cōfiteat. i. etiā discretū q̄ rat sacerdotez. scilicet scientem ligare et soluere. de peniten. dis. i. quem penitet. Item quia debet distinete i seperatim singula peccata confiteri. libens. i. spontanea i. non coacta. ve recūdia. vt. scilicet ut erubescat i. nō se iactet de peccatis propter aliquas seculi vanitatem. integra. scilicet ut non subtrahat aliquid de his q̄ manifestanda sunt secreta. scilicet quantum ad conditionem fori in quo de occultis conscientie agitur. lachrymabilis. scilicet quo ad dolorem de peccato commisso. accelerata. scilicet ut non differat de die in diem: sed statim vel h̄cīus potest confiteatur. fortis scilicet ut nil propter verecundia dimittat. accusans. scilicet seipsum et non alium. parere paratis. scilicet sacerdoti et adimplere penitentias sibi in iunctas. de hoc vide in supple. vbi. s. p̄fessio. g. i. ideo in oibus supradictis p̄ouiso solerter.